

# Granell Holding ApS

Højdevej 20  
2750 Ballerup

Årsrapport  
31. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2018**

---

**Lars Granell**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Granell Holding ApS

Højdevej 20

2750 Ballerup

Telefonnummer: 21755152

CVR-nr: 38545566

Regnskabsår: 31/03/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt erhverv i tilknytning hermed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Omstående følger selskabets regnskab for perioden 31. marts 2017 - 30. juni 2018 omfattende resultatopgørelse samt balance pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende, under hensyntagen til, at der er tale om selskabets første regnskabsår.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke i øvrigt indtruffet betydelige begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling:**

Der forventes et positivt resultat for 2018/2019.

# Resultatopgørelse 31. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		17.377
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>16.127</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.127</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.127</b>
Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		16.127
<b>I alt .....</b>		<b>16.127</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		67.377
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>67.377</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>67.377</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>67.377</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		17.377
Overført resultat .....		-1.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.127</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.377</b>

# Egenkapitalopgørelse 31. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	17.377	-1.250	0	16.127
Egenkapital, ultimo .....	50.000	17.377	-1.250	0	66.127

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Der påhviler ikke selskabet skat af årets resultat.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Akkumulerede nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	17.377
Udloddet udbytte	0
<b>Akkumulerede nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>17.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.377</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Granell's Malerfirma ApS, Ballerup	100 %	67.377	17.377

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartkapital ved stiftelse 31. marts 2017	50.000
Periodens ændringer	0
<b>Anpartskapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Granel's Malerfirma ApS, cvr. 38 54 59 14. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte, rentetillæg m.m. Eventuelle senere korrektioner af selskabs- eller kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser i øvrigt.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ingen ansatte.